
UnivIS - Raumplan LU19/00.13 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
24.4.2023

08:00 - 12:00

DSH 3

Di
25.4.2023

08:00 - 12:00

DSH 3

12:00 - 14:00

S: Aspekte des Englischunterrichts I
(Theorie-/Praxisseminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum für Studierende des Lehramtes
an Grundschulen)

14:00 - 16:00

Tutorium 1: Einführung in die
Gegenwartssprache Teil I und Teil II

16:00 - 18:00

Kants "Anthropologie in pragmatischer
Hinsicht" (1798)

Mi
26.4.2023

10:00 - 12:00

HS Crossing boundaries in Linguistics:
Kontrastive Grammatik Englisch  �
Deutsch

14:15 - 15:45

Light and Architecture in the Islamic
World

Do
27.4.2023

10:00 - 12:00

Kasus

12:00 - 14:00

Latein: Sprachpraxis 2: Latein 2

20:00 - 22:00

Sitzung Referat LeB

Fr
28.4.2023

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2023 bis 30.4.2023

Einzeltermine vom 24.4.2023 bis 30.4.2023

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 22:15:57


