UnivIS - Raumplan LU19/00.13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.4.2023	Di 25.4.2023	Mi 26.4.2023	Do 27.4.2023	Fr 28.4.2023
08:00	08:00 - 12:00 DSH 3	08:00 - 12:00 DSH 3			
09:00					
10:00			10:00 - 12:00 HS Crossing boundaries in Linguistics: Kontrastive Grammatik Englisch	10:00 - 12:00 Kasus	
11:00			Deutsch		
12:00		12:00 - 14:00 S: Aspekte des Englischunterrichts I (Theorie-/Praxisseminar zum		12:00 - 14:00 Latein: Sprachpraxis 2: Latein 2	
13:00		studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum für Studierende des Lehramtes an Grundschulen)			
14:00		14:00 - 16:00 Tutorium 1: Einführung in die Gegenwartssprache Teil I und Teil II	14:15 - 15:45 Light and Architecture in the Islamic		
15:00			World		
16:00		16:00 - 18:00 Kants "Anthropologie in pragmatischer Hinsicht" (1798)			
17:00		Timescut (1730)			
18:00					
19:00					
20:00				20:00 - 22:00 Sitzung Referat LeB	
21:00					